

GVK Holding IVS

Kløvervej 7
2765 Smørum
CVR-nr. 40 12 57 60

Årsrapport for 28. december 2018 - 31. december 2019
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2020

Frederik Gert von Kiær
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: GVK Holding IVS
Kløvervej 7
2765 Smørum

CVR-nr.: 40 12 57 60
Stiftet: 28. december 2018
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 28. december 2018 - 31. december 2019

Direktion Frederik Gert von Kiær

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -9.509.

Egenkapitalen udgør kr. -9.409.

Årets resultat anses under omstændighederne som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-4.420
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-4.420
Finansielle omkostninger		<u>-5.089</u>
RESULTAT FØR SKAT		-9.509
Skat af årets resultat		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-9.509</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-9.509</u>
Disponeret i alt		<u><u>-9.509</u></u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:		
Finansielle anlægsaktiver:		
Værdipapirer		<u>272.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>272.500</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>272.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender		<u>9.480</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.480</u>
Likvide beholdninger		<u>100</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>9.580</u>
AKTIVER I ALT		<u>282.080</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		100
Overført resultat		-9.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-9.409</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>287.739</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>291.489</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>291.489</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>282.080</u></u>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2 Personaleforhold

2018/19

Gennemsnitligt antal ansatte 1